
 

 

 
 
 
 
 
 
 

Predmet: DELEGIRANJE 

 
Na osnovu članova 6., 23. i 25. Opštih Propozicija takmičenja Superlige, Prve i 

Druge Lige i tačaka 6.1.6. i 6.1.7. Uputstva o organizovanju utakmica Wiener Städtische 
Superlige i Prve Lige za takmičarsku 2012/2013. godinu, Komesar takmičenja UOKPL 
donosi sledeće 
 

R E Š E NJ E 
 

Liga:   Wiener Städtische Superliga za seniorke 
Finale Play-Off-a   /   V utakmica 

 

Utakmica:  117 Crvena Zvezda  NIS Spartak 
 

Dvorana:  Beograd, SC „Šumice“ 
 

Termin:  Petak 26.04.2013. u 18,00 časova   TV 
 
 
Delegiranje: 
 

Prvi sudija:  KOLAREVIĆ Boris 
 

Drugi sudija:  PETROVIĆ Aleksandar 
 

Delegat:  KESER Dušan 
 
 
Obrazloženje: 

Na osnovu predloga Vrhovnog sudije UOSS i svojih ovlašćenja Komesar je doneo 
rešenje kao u dispozitivu. 
 
 
 
 
 
 

Čedomir M. NEDELJKOVIĆ 

 
“CRVENA ZVEZDA“ 

“NIS SPARTAK“ 

 

Datum:  25. april 2013. 
 

Broj: RK/1213-117 

 


